
Sodio ammonio idrogeno fosfato
Ammonio sodio fosfato dibasico
tetraidrato

Synonyms:

Product Sheet

CAS

EEC-N:

ONU

Transport hazard
class:

Packing

Classification DangerNaNH4HPO4.4H2O

209.07

13011-54-
6

235-860-8

Molecular weight

Sodio ammonio
idrogeno fosfato

RPE - Per analisi Grado Analitico>



Sodio ammonio
idrogeno fosfato

RPE - Per analisi Grado Analitico>

ID Size Packaging

000000000000478357 1 kg Bottiglia di plastica

CARLO ERBA Reagents
operates with a Certified
Quality Management
System


